
ZARZĄDZENIE NR 30.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

 
w sprawie powołania komisji odbioru wykonania zadania pn. „Zakup pojazdu specjalnego 

ochrony przeciwpożarowej dla jednostki OSP Tyczyn”. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru samochodu pożarniczego i przekazania do 

użytku w ramach zadania pn. „Zakup pojazdu specjalnego ochrony przeciwpożarowej dla 

jednostki OSP Tyczyn” w ramach Osi Priorytetowej IV Ochrona środowiska naturalnego  

i dziedzictwa kulturowego; działanie 4.1 Zapobieganie i zwalczanie zagrożeń, typ 4 Zakup 

pojazdów specjalnych ochrony przeciwpożarowej, sprzętu i/lub wyposażenia do prowadzenia 

akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof lub poważnych awarii – wyłącznie dla potrzeb 

OSP współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego (RPO WP) na lata 2014-

2020 w następującym składzie: 

1) Dariusz Nowak – pracownik Urzędu Miejskiego w Tyczynie - Przewodniczący, 

2) Edyta Ciura-Szetela – pracownik Urzędu Miejskiego w Tyczynie - Członek Komisji, 

3) Krzysztof Perełka – przedstawiciel użytkownika, Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Tyczynie - Członek Komisji, 

4) Wacław Staniek – przedstawiciel użytkownika, naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Tyczynie - Członek Komisji. 

 

§ 2. 

 

1. Termin odbioru końcowego zadania wyznaczam na dzień 4 maja 2020 r.  

2. Zakres odbioru zadania zgodnie z umową nr 272.2.2020 z dnia 10 marca 2020 r.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


